TÉCNICA ESPECIALIZADA PARA APOIAR A 
EXECUÇÃO DA POLÍTICA NACIONAL 
ALDIR BLANC – PNAB, CONFORME 
DIRETRIZES DA LEI Nº 14.399/2022, 
ABRANGENDO A ELABORAÇÃO DE 
INSTRUMENTOS ADMINISTRATIVOS, 
ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS E 
ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PÚBLICOS, 
pelo valor global de R$ 2.877,00 (dois mil, 
oitocentos e setenta e sete reais), com fundamento 
no art. 75, inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021. 
Narandiba, 19 de novembro de 2025. 

Danillo Carvalho dos Santos 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 098/2025 
MODALIDADE: PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 2588/2025 DISPENSA